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Nom Càrrec Col·lectiu Contacte 

Luís Llanes Director Equip Directiu, PDI Director.eebe@upc.edu 

Guillermo Velasco Sotsdirector 
d’Estudis 

Equip Directiu, PDI Sd.estudis.eebe@upc.edu 

Eulàlia Planas Sotsdirectora de 
qualitat 

Equip Directiu, PDI Sd.qualitat.eebe@upc.edu 

Spartacus Gomáriz Sotsdirector de 
Política Acadèmica 

Equip Directiu, PDI Sd.academica.eebe@upc.edu 

Patricia Duarte Cap de la unitat de 
suport institucional i 
relacions externes, 
UTGCDB 

PAS Patricia.duarte@upc.edu 

Xavier Codinas Tècnic de Qualitat, 
secretari del CAI 

PAS Xavier.codinas@upc.edu 

Orlando Santana Coordinador del 
Màster 

PDI Orlando.santana@upc.edu 

Jessica Calvo Professora del 
Màster 

PDI Jessica.calvo@upc.edu 

Emilio Jiménez Professor del màster PDI Emilio.jimenez@upc.edu 

Jhoan Espinoza Estudiant del màster Estudiant Espinoza.jhoan@gmail.com 

José Antonio Calero R&D Director de 
AMES, S.A. 

Empleador jacalero@ames.es 

 

 

 

L’Equip Directiu de l’Escola d’Enginyeria de Barcelona Est (EEBE) aprova per consens la Composició 

del Comitè d’Avaluació Intern (CAI), en la reunió del dia 7 de Juliol de 2017. 

 

 

La secretària Acadèmica 

 

 

Beatriz Giraldo 


